Внеочередное заседание

КАРАР

	28-го  созыва

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочии депутата
В соответствии с частью 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 пункта 8 статьи 22 Устава сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  в связи с отставкой по собственному желанию Совет сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10 Гайнанова Марселя Рафисовича на основании его письменного заявления
 (заявление прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению регламента Совета, статусу и этике депутата.

Председатель Совета                                        _________ А.К. Латипов

с.Бураево
хх апреля 2020 г.
№ хх

	Внеочередное заседание

КАРАР

	28-го  созыва

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочии депутата
В соответствии с частью 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 2 пункта 8 статьи 22 Устава сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  в связи с отставкой по собственному желанию Совет сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1 Гиндуллиной Яны Салаватовны на основании её письменного заявления
(заявление прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению регламента Совета, статусу и этике депутата.

Председатель Совета                                        _________ А.К. Латипов

с.Бураево
хх апреля 2020 г.
№ хх